

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد انتصاب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام سیدعبدالفلاح نواب را به نمایندگی ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرستی حجاج ایرانی منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب حجت‌الاسلام آقای سیدعبدالفلاح نواب دامت توفیقاته

اکنون که جناب حجت‌الاسلام آقای قاضی‌عسکر پس از یک دوره تلاش موفق در سرپرستی حجاج از این مسؤولیت کناره‌گیری کرده‌اند با تشکر فراوان از خدمات گسترده ایشان، جنابعالی را که برخوردار از صلاحیت‌های وافر و تجربه‌های ارزشمند در امر خطیر حج و اتقان و کارآمدی در سوابق فعالیت‌های خود می‌باشید به نمایندگی خود و سرپرستی حجاج محترم ایرانی منصوب می‌کنم.

فریضه حج موهبت بزرگ خداوند به مؤمنان و فرصت بی‌ظنیر فردی و اجتماعی و بین‌المللی برای آنان است. مهم آن است که ما قدر این نعمت را شناخته و ظرفیت بهره‌مندی از آن را در مقیاس فرد و جامعه افزایش دهیم، چگونگی هدایت و مدیریت این رویداد عظیم، می‌تواند نقش‌آفرین در این شناخت و بهره‌مندی باشد و امید است جنابعالی در این عرصه حساس مشغول توفیق و کمک خداوند بوده و آزمون شایسته‌ای را بگذرانید.

والسلام علیکم ورحمه‌الله
سیدعلی خامنه‌ای

سیا به ترامپ گفته است نباید با ایران درگیر شد

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به احتمال درگیری نظامی آمریکا با جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد:

دشمن می‌گوید ما نباید اقدامی انجام بدهیم، چون هرگونه اقدام نظامی در این مقطع ممکن است ما را به یک جنگ بی‌پایانی بکشاند و همه منافع ما را به‌خاطر بیندازد. به گزارش جماران، سردار سرلشکر قاسم سلیمانی در تازه‌ترین سخنرانی خود گفته: الان خود دشمن چه می‌گوید؟ همین دشمنی که جان بولتون و سازمان سیا در آن قرار دارند... می‌داند سازمان سیا به ترامپ چه می‌گوید؟- تازه اینجا تندروهایشان هستند- می‌گویند نباید با ایران درگیر شد- ولو در (یک) نقطه- چون بعضی‌ها می‌گویند آمریکا با ما درگیر جنگ نمی‌شود اما اگر درگیر جنگ هم شد، «جنگ نقطه‌ای» است، مثلاً یک نقطه ما را می‌زند، اما تصور دشمن چیست؟ شما بعضی وقت‌ها از زبان دشمن حرف می‌زنید، به جای آنکه واقعیت دشمن را بدین‌ها قدرت دشمن را بالا می‌بریم، به جای آنکه قدرت دشمن را ایشناسیم، دشمن می‌گوید ما نباید اقدامی انجام بدهیم، چون هرگونه اقدام نظامی در این مقطع ممکن است ما را به یک جنگ بی‌پایانی بکشاند و همه منافع ما را به‌خاطر بیندازد. من اطلاعات را می‌گویم، نه تحلیل.

مراسم تکریم و معارفه

دادستان تهران بر گزار شد

مراسم تکریم و معارفه دادستان تهران با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری، دادستان کل کشور و سایر مقامات قضایی صبح دیروز در مجتمع امام خمینی (ره) برگزار شد. در جریان این مراسم از زحمات ۱۰ ساله جعفری دولت‌آبادی تقدیر و علی‌القاصی مهر به عنوان دادستان جدید تهران معرفی شد. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام منتظری در این مراسم اظهار کرد: ما چند سوال اساسی داریم، می‌گوییم نسبت به رانندگی شبکه ملی اطلاعات که جزو مصوبات شورای عالی فضای مجازی است چرا عملی انجام نداداید؟ چرا مصوبات شورای عالی فضای مجازی را اجرایی نمی‌کنید؟ این فریاد را کجا باید ببریم، بزین؟ دادستان کل کشور تصریح کرد: سوال دوم این است: آقای وزیر ارتباطات طبق مصوبه شورای عالی فضای مجازی شما مکلف بودید شبکه‌های اجتماعی داخلی را تقویت کنید. پس چرا نکردید؟ چرا پول و سرمایه و هزینه‌ای که باید در تقویت شبکه‌های اجتماعی داخلی صرف می‌شد هزینه اینستاگرام و تلگرام شده است؟ چرا کوتاهی کردید؟ مطالبه بنده از شما این است به مردم جواب بدهید.

سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت روز گذشته رأی دادگاه بدوی حسین فریدون به دلیل اتهامات اقتصادی را اعلام کرد

حکم حبس برای فریدون



گروه سیاسی: کمتر از ۳ ماه پس از برگزاری نخستین جلسه دادگاه حسین فریدون، روز گذشته خبر محکومیت او به حبس اعلام شد.

به گزارش «وطن‌امروز»، روز گذشته سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت در حاشیه تودیع و معارفه دادستان‌های قدیم و جدید تهران درباره حکم حسین فریدون اظهار کرد: این فرد در حکم دادگاه دیگری از اتهامات، به حبس محکوم شده که با توجه به قطعی نبودن حکم صادره از بیان جزئیات معذور. حسینی همچنین در پاسخ به این سؤال که فریدون پرونده دیگری نیز در دادسرا دارد؟ گفت: «آن پرونده در دادسرا است و فعلاً برای ما ارسال نشده است». وی درباره سایر متهمان این پرونده هم گفت: «برای سایر متهمان این پرونده هم حکم صادر شده است». بهمین‌ماه سال گذشته بود که سخنگوی قوهقضائیه از صدور کیفرخواست فریدون و آغاز محاکمه او از اسفندماه خبر داد. حجت‌الاسلام اژه‌ای، سخنگوی سابق دستگاه قضایی در نشست مطبوعاتی ۲۸ بهمن‌ماه با اهالی رسانه، در پاسخ به سؤالی پیرامون نامه تعدادی از نمایندگان برای تعیین تکلیف پرونده فریدون گفته بود: قبل از این‌که نمایندگان نامه‌ای بنویسند، کیفرخواست صادر شده و به دادگاه رفته است، در دادگاه هم تعیین وقت شده و احتمالاً اسفندماه دادگاه برگزار می‌شود. البته نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات حسین فریدون و مرتبطان وی ۳۰ بهمن‌ماه سال گذشته در شعبه ۱۰۵۷ مجتمع قضایی کارکنان دولت به ریاست قاضی عالی‌شاه برگزار شد. در این جلسه که حسین فریدون و ۶ نفر از مرتبطان به همراه وکلای خود حضور داشتند، نماینده دادستان کیفرخواست پرونده را قرائت کرد. در جلسه اول دادگاه که ۲ ساعت و ۱۵ دقیقه به طول انجامید، موسی ردیف دوم و کیسل وی پس از تفهیم اتهام از سوس قاضی عالی‌شاه به دفاع از اتهامات انتسابی مطرح شده در کیفرخواست پرداختند. جلسات

دادگاه فریدون هرچند به‌صورت غیرعلنی برگزار شد اما با توجه به موقعیت حسین فریدون، گامی بلند در سیاست مبارزه با فساد توسط قوهقضائیه تلقی و بشدت از آن استقبال شد. از جمله محمد دهقان، نایب‌رئیس فراکسیون ولایی مجلس ضمن حمایت از این رویکرد دستگاه قضایی خواستار علنی شدن این دادگاه شده بود. وی در این‌باره گفته بود: از قاضی پرونده تقاضا داریم افراد وابسته به دولت با حضور خبرنگاران و در جلسه علنی محاکمه شوند تا مردم متوجه پشت صحنه مفاسد اقتصادی آقای فریدون شوند. نمایندگان مجلس البته پیش از شروع محاکمه فریدون نیز بر برخورد قاطع دستگاه قضایی با این پرونده تأکید داشتند. اواسط بهمن‌ماه سال گذشته ۲۰ نماینده مجلس در نامه‌ای به آیت‌الله‌صادق آملی، رئیس سابق قوهقضائیه خواستار رسیدگی این قوه به اتهامات برادر حسن روحانی، رئیس‌جمهور و همچنین برادر اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور شدند. در این نامه آمده بود: «با احترام، نظر به اینکه سخنگوی محترم قوهقضائیه بود اما با فشار حسین فریدون (برادر رئیس‌جمهور)

اتهام آقایان حسین فریدون و مهدی جهانگیری، برادران رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور به فساد اقتصادی تأکید کردند و در طول یک سال و نیم گذشته افکار عمومی در انتظار تعیین تکلیف پرونده اتهامی این ۲ متهم بود. انتظار می‌رود جنابعالی در ماه‌های پایانی خدمت در قوهقضائیه اجازه یا دستور فرمایید به پرونده متهمان فوق‌الذکر به صورت علنی رسیدگی شود تا اقدامات و مواضع جنابعالی در برخورد با فساد در افکار عمومی آمیخته با برخی ملاحظه‌کاری‌ها تلفیق نشود».

■ اظهارات مقامات قضایی درباره فریدون
«اتهامات فریدون اقتصادی علیه او مطرح است. مجموعه‌ای از اتهامات اقتصادی علیه او مطرح است. یکی از این اتهامات ارتباط او با یک شبکه فساد بانکی است» ۸ تیر ۹۵ ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره تخلفات مدیرعامل بانک رفاه تصریح کرد: علی صدقی، مدیرعامل بانک رفاه به‌خاطر تخلفات بزرگی که قبلاً در بانک ملی داشته، فاقد صلاحیت برای مدیرعاملی بانک رفاه کارگزار بود اما با فشار حسین فریدون (برادر رئیس‌جمهور)

در آستانه سالگرد خروج آمریکا از برجام

ظریف: اروپا کمتر از یک درصد به تعهداتش در برجام پایبند است

آیا دولت روحانی در حال مقدمه‌چینی برای خروج از برجام است؟



تا ایران همچنان در این توافق بماند اگرچه این ظاهر توافق دولت حسن روحانی بود اما در عمل، واقعیت‌ها جور دیگری بود. ابتدا دولت ایران «تنها چند هفته» به تعهداتش در برجام داد ایران را متقاعد کنند که می‌توانند با وجود خروج آمریکا از برجام، تعهدات خود در این توافق را انجام دهند. این بازه زمانی «چند هفته» در ادامه به ۳

ماه، پس از آن به ۶ ماه، بعد از آن به پایان سال میلادی و در نهایت تا اواسط بهمن‌ماه سال گذشته خورشیدی به درازا کشید. در فواصل مختلف این زمان‌ها، وقتی بی‌عملی و بی‌توجهی اروپا نسبت به اجرای تعهداتش در برجام مورد اشاره منتقدان قرار می‌گرفت، هر بار دولت روحانی و وزارت امور خارجه ظریف مدعی می‌شدند اروپایی‌ها در حال کار روی SPV هستند و دولت نسبت به حسن‌نیت آنها خوشبین است. یک بار نیز محمدجواد ظریف در اظهارنظری عجیب مدعی شد اگر صدای و نشانه‌ای از اهتمام اروپا برای اجرای تعهداتش در برجام مشاهده نمی‌شود ناشی از آن است که آنها به دلیل ترس از آمریکا، به صورت مخفیانه و محرمانه در حال ایجاد و طراحی سازوکار مالی با ایران و اجرای تعهداتشان در برجام هستند. ظریف ۱۴ آذرماه پس از جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: هفته گذشته که من ژنو بودم و دوستان در بروکسل گفتند داشتند از اروپایی‌ها پرسیدیم که توافقی‌های نهایی انجام شده و در آینده نزدیک شاهد ثبت «س‌پی‌وی» (SPV) خواهیم بود. وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها به محض اطلاع پیدا کردن از طرح و تحولی تلاش می‌کنند مانع این اقدام شوند،

تکریم‌های گذشته افزود. حلقه تحریم‌های آمریکا علیه ایران روز ۱۲ اردیبهشت‌ماه امسال تکمیل شد و آمریکا با عدم تمدید معافیت‌های مربوط به خرید نفت ایران، از این روز خرید نفت از ایران را برای همه کشورهای دنیا ممنوع اعلام و تهدید کرد در صورت خرید نفت از ایران، مشمول مجازات‌های اقتصادی و سیاسی آمریکا خواهند شد. از همان ابتدای خروج آمریکا از برجام، اندیشکده‌های داخلی و خارجی یک پاسخ کوبنده و قاطع از سوی ایران به این اقدام آمریکا را ضروری می‌دانستند. آنها بر این اعتقاد بودند که ایران با یک پاسخ محکم، دیگر طرف‌های حاضر در این توافق را مجاب خواهد کرد تعهدات برجامی خود را انجام دهند. با این حال اما دولت حسن روحانی با دیپلماسی محمدجواد ظریف، بنا را بر عدم واکنش به خروج آمریکا و امیدوار بودن به زنده نگه داشتن برجام از طریق ادامه تعاملات با اروپا گذاشت. حسن روحانی خروج آمریکا از برجام را یک اتفاق کوچک شمرده و خروج کاخ سفید از توافق هسته‌ای را مانند از بین رفتن شریک مزاحم دانست، البته مقامات دولتی در ایران تأکید کرده بودند که اروپا باید تضمین‌های لازم را برای اجرای تعهدات برجامی خود به ایران بدهد

نما

آمریکا بخشی از معافیت‌های همکاری هسته‌ای با ایران را لغو کرد

دولت آمریکا در اقدام تازه‌ای علیه برجام، همکاری ایران در توسعه نیروگاه بوشهر و انتقال اورانیوم غنی شده و آب سنگین به خارج از کشور را به تحریم تهدید کرد. به گزارش فارس، دولت آمریکا باامداد جنبه (به وقت تهران) بر خلاف مفاد توافق هسته‌ای، بخش تازه‌ای از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را نیز مشمول تحریم قرار داد. بر اساس بیانیه‌ای که در سایت وزارت خارجه آمریکا قرار گرفته، «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا مدعی شده است این تصمیم با هدف «محرورسازی ایران از هرگونه مسیری به سوی تسلیحات هسته‌ای» اتخاذ شده است. در بخشی از این بیانیه در توضیح محدودیت‌های تازه علیه برنامه هسته‌ای ایران آمده است: «از روز ۴ مه (شنبه)، کمک به گسترش نیروگاه هسته‌ای بوشهر فراتر از واحد اکتوری کنونی، می‌تواند تحریم‌پذیر باشد. علاوه بر این، فعالیت‌ها برای انتقال اورانیوم غنی‌شده به خارج از ایران در ازای اورانیوم طبیعی هم می‌تواند تحریم‌پذیر باشد. ایران باید تمام فعالیت‌های حساس اشاعه‌ای، از جمله غنی‌سازی را متوقف کند و ما اقداماتی را که از ادامه غنی‌سازی حمایت کند نخواهیم پذیرفت». آمریکا با صدور این بیانیه، عملاً کشورهای یاقیمانه در توافق هسته‌ای را از اجرای مفادی از این توافق از جمله تسهیل انتقال آب سنگین مازاد ایران به عمان، تبادل اورانیوم غنی‌شده با کبک زرد و همچنین همکاری روسیه در زمینه توسعه نیروگاه بوشهر منع کرده است.

سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت روز گذشته رأی دادگاه بدوی حسین فریدون به دلیل اتهامات اقتصادی را اعلام کرد

ولایی گری وی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران شد. موسی غضنفر آبادی، رئیس دادگاه انقلاب تهران هم درباره بازداشت عوامل شبکه فساد بانکی توسط سازمان اطلاعات سپاه با بیان اینکه سپاه به‌عنوان ضابط خاص قوهقضائیه و سا حکم دادگاه اقدام به این کار کرده، گفت: اخباری وجود دارد که حاکی از ارتباط حسین فریدون با این شبکه فساد بانکی است، البته ماجرا به اینجا ختم نشده است. ارتباط فریدون با یکی از مفسدان بانکی در متن تذکر تعدادی از نمایندگان مجلس به حسن روحانی نیز مورد اشاره قرار گرفت. ۱۵ دی‌ماه ۱۳۹۵ تعدادی از نمایندگان مجلس در تذکری به حسن روحانی نوشتند که حسین فریدون برادر حسن روحانی یک ملک مسکونی گران‌قیمت از «د» ابردهکار بانکی دریافت کرده است. در این تذکر آمده است: مطابق برخی مدارک واصله برادر جنابعالی از یکی از ابردهکاران بانکی به نام «د» با بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال بدهی بانکی، به تاریخ ۹۲/۳/۲۵ ملکی به قیمت ۱۴۰ میلیارد ریال واقع در تجریش (از طریق همسر) دریافت کرده است. در ادامه این نامه همچنین از اعمال نظر فریدون برای انتصاب مدیران بانکی گفته شده بود. در پی همین اتهامات بود هم فریدون در نهایت ۲۴ تیر سال ۹۶ توسط ضابطان قضایی بازداشت و به دلیل عدم تأمین وثیقه، روانه زندان شد. سخنگوی قوهقضائیه در پی بازداشت فریدون گفته بود: «درباره این فرد چندین نوبت تحقیق شده و افراد دیگری نیز مورد تحقیق قرار گرفته‌اند که برخی افراد بازداشت هستند». سخنگوی دستگاه قضا گفت: برای این فرد یک قرار تأمین صادر شده است اما چون تأمین وثیقه نکرده، به زندان معرفی شده است. البته قرار صادر شده قرار موقت زندان نیست، بلکه قرار تأمین وثیقه است و اگر وثیقه را تأمین کند، آزاد می‌شود. پرونده ایشان در حال رسیدگی است. محسنی‌اژه‌ای درباره اتهام فریدون هم گفته بود: اتهام وی مربوط به مسائل مالی است اما ربطی به موقوفات بانکی ندارد».

اظهار داشت: اروپایی‌ها می‌خواهند این مرحله را در حالت محرمانه دنبال کنند تا به نتیجه برسند و بنابراین این حرکت‌ها را آنها ادامه می‌دهند و خودشان زمانی که آن را ثبت کردند، اعلام خواهند کرد. این قبیل مواضع ظریف حاکی از این بود که او در مجموع نسبت به اروپا و وفاداری آنها به برجام بسیار خوشبین است. در نهایت اروپایی‌ها پس از ۹ ماه معطل نگه داشتن دولت ایران، بسته پیشنهادی خود موسوم به INSTEX را در دست در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی رونمایی کردند. تمام آنچه اروپا پس از ۹ ماه به دولت حسن روحانی پیشنهاد کرد در همین معادله خلاصه شد: «فت در برابر غذا و دارو» این پیشنهاد توهمین‌آمیز در حالی به ایران داده شد که اروپایی‌ها اعلام کردند تحریم‌های ایران را اجرا خواهند کرد و در همین راستا نفت ایران را نیز خریداری نمی‌کنند. به عبارتی ۹ ماه پس از خروج آمریکا از برجام، اروپا نیز در عمل از این توافق خارج شد.

■ مقدمه‌ای برای خروج؟
آنچه ظریف به پایگاه خبری «لوب‌لاگ» گفته واقعیتی است که از ماه‌ها قبل منتقدان شیوه مذاکره او پیش‌بینی کرده و درباره آن مقالات متعدد نوشته و سخنرانی‌های مکرری انجام داده‌اند. خروج غیرعلنی اروپا از برجام یک واقعیت غیرقابل انکار بود. اما آنچه اکنون باید مورد توجه قرار گیرد این است که حالا دولت روحانی و ظریف به عنوان آشپز برجام که پیش از این حاضر نبودند خروج اروپا از برجام را حداقل به صورت علنی بپذیرند، صراحتاً اعلام می‌کنند وضعیت وفاق‌های اروپا به تعهدات برجامی‌شان کمتر از یک درصد است. آمریکا از برجام خارج شده است؛ اروپا نیز کمتر از یک درصد در برجام باقی مانده است. حضور چین و روسیه در برجام نیز با توجه به مناسبات سیاسی و اقتصادی ایران با این ۲ کشور، چندان حائز اهمیت نیست و ایران خارج از توافق هسته‌ای نیز مناسبات و روابط پایدار با این ۲ کشور دارد. بر همین اساس، اکنون باید پرسید وقتی آمریکا از توافق خارج شده، اروپا نیز کمتر از یک درصد به این توافق وفادار بوده و بیش از ۹۹ درصد تعهدات خود را انجام نمی‌دهد، پس قاعدتاً ایران نیز دلیلی برای حضور در این توافق و تداوم تعطیلی برنامه هسته‌ای خود ندارد. در نظر می‌رسد در ظاهر آنچه ظریف به دنبال آن است، همین مطالبه خروج از برجام است. بر همین اساس، حالا با این اعتراف صریح ظریف به خروج عملی اروپا از برجام، اکنون این سؤال به صورت جدی مطرح است که آیا دولت روحانی در حال مقدمه‌سازی برای اعلام خروج رسمی ایران از برجام است؟

دنبال جنگ با ایران نیستیم

کارشناس مسائل بین‌المللی اظهار داشت: اخیراً مقامات عالی دولت آمریکا طی یک پیام رسمی به مقامات عالی ایران تأکید و تصریح کرده‌اند تحت هیچ شرایطی برنامه‌های برای درگیری نظامی با ایران ندارند.

پيام رسمی آمریکا به مقامات عالی کشورمان در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اظهارات مقامات نظامی درباره لزوم آمادگی نظامی برای مقابله با تهدیدات، گفت: نیروهای نظامی اعم از ارتش و سپاه به‌دلیل ماهیت فعالیت خود به‌صورت طبیعی همواره از آمادگی نظامی برای مقابله با تهدیدات سخن می‌گویند و این مسأله همواره بوده است و اگر یک فرمانده نظامی از آمادگی خود برای مقابله با تهدیدات ننویسد باید آنجا تردید کرد. وی با بیان اینکه هیچ نشانه و علامتی برای اینکه آمریکا دنبال جنگ با ایران است وجود ندارد، گفت: اتفاقاً دلایل بسیار زیادی وجود دارد که آمریکا از درگیری نظامی با ایران پرهیز دارد و روی جنگ‌های اقتصادی، سیاسی و رسانه‌ای متمرکز است. زارعی از پیام رسمی مقامات عالی آمریکا به مقامات عالی ایران خبر داد و گفت: اخیراً مقامات عالی دولت آمریکا طی یک پیام رسمی به مقامات عالی ایران، تأکید و تصریح کرده‌اند تحت هیچ شرایطی برنامه‌های برای درگیری نظامی با ایران ندارند.

عربستان و امارات ظرفیت فروش بیشتر نفت را ندارند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدم فروش نفت ایران به صحنه جهانی نفت فشار وارد می‌کند، ادامه داد: اطلاع داریم عربستان و امارات ظرفیت فروش نفت بیشتر را ندارند، اگر این ظرفیت را داشتند فروش خود را افزایش می‌دادند. به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در چهاردهمین کنفرانس انجمن جغرافیایی ایران با تأکید بر اینکه مسأله نفت و سرزمین برای آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها بسیار مهم است، عنوان کرد: در زمینه تحریم ایران فشار زیادی وارد می‌کنند و در این‌باره گاهی از موضوعات امنی و حقوق‌یشر مسائلی مطرح می‌شود اما مسأله اصلی آنها تحریم ایران نفت است، قبل از حمله به عراق در زمینه وضعیت نفت این کشور تحقیقات و برنامه‌ریزی داشتند اما نتوانستند به تمام اهداف خود برسند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر در زمینه جلوگیری از فروش نفت ایران نیز مجبور به اجرای عملیات روانی هستند و بخوبی می‌دانند عدم فروش نفت ایران به صحنه جهانی نفت فشار وارد می‌کند، ادامه داد: اطلاع داریم عربستان و امارات ظرفیت فروش نفت بیشتر را ندارند، اگر این ظرفیت را داشتند فروش خود را افزایش می‌دادند، آمریکایی‌ها در این عملیات روانی نیز موفق نمی‌شوند و کمبود نفت رخ می‌دهد.

درباره FATF مردرد بودم الان دلواپس شدم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به بررسی لوایح پارمو و CFT در این نهاد گفت: اصطلاحی به نام «دلواپسان» در میدان سیاست خلق شده و ما به هر میزان جلوسه می‌رفتم، استدلال «دلواپسان» در این باره غلبه پیدا می‌کرد، البته شواهد و قرائن بیرونی هم این مسأله را تأیید می‌کند. پاره کردن برجام از طرف رئیس‌جمهور آمریکا، تشدید تحریم‌ها و سپس رفتار اروپایی‌ها که به هر دری زدن تا راهی را باز کنند و در نهایت کوه موش زابید و از دل آن، «بنسکتس» بیرون آمد و به سازوکار مالی تبدیل شد. مرتضی نبوی در گفت‌وگو با مهر، افزود: ما هم بتدریج دلواپس شدیم. بویژه خود بنده تا مدت‌ها مردرد بودم تا آنکه اروپایی‌ها موضع‌گیری کردند و گفتند: «باید تصویب کنید» یعنی تهدید کردند و این تهدید در امور داخلی ما بود. در حالی که آنها هیچ‌گونه اقدامی نکرده و گلی به سر اقتصاد ایران و روابط بانکی ما نزده‌اند.

پیکر مادر شهیدان طهرانی‌مقدم امروز تشییع می‌شود

مراسم تشییع پیکر خاتم قاطمه داووددخت‌جلیلی» و والده شهیدان علی و حسن طهرانی‌مقدم صبح امروز برگزار می‌شود. به گزارش مهر، مراسم تشییع پیکر «فاطمه داووددخت‌جلیلی» و والده شهیدان علی و حسن طهرانی‌مقدم صبح امروز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت از مقابل منزل آن مرحومه واقع در کاشانک، جنب مسجد والفجر خیابان شهید طهرانی‌مقدم برگزار و پیکر وی در جوار حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسینی در شریر به خاک سپرده می‌شود. همچنین مراسم بزرگداشت آن مرحومه از ساعت ۱۹ تا ۲۰:۳۰ سه‌شنبه مقدمم اردیبهشت در مسجد امام صادق (ع) میدان فلسطین برگزار می‌شود.